П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

23.09.2024                 г .  Ставрополь                     №  2106

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 20.03.2020 № 391

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от
20.03.2020 № 391 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»
(далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Ковалеву Татьяну Петровну, Башлая
Андрея Александровича, Бенедюк Нину Викторовну, Волкова Сергея
Александровича, Грибенника Александра Дмитриевича, Ткачева Алексея
Александровича;

2) ввести в состав комиссии:
Балахтина Романа
Витальевича - исполнительного директора Акционерного

общества «Ставропольгоргаз», членом комиссии
(по согласованию)

Белицу Сергея
Ивановича - первого заместителя главы администрации

города Ставрополя, заместителем председателя
комиссии

Кристалинского Андрея
Николаевича - заместителя начальника 3 пожарно-

спасательного отряда федеральной
противопожарной службы государственной
противопожарной службы Главного управления
Министерства Российской Федерации по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

2

ликвидации последствий стихийных бедствий по
Ставропольскому краю, заместителем
председателя комиссии (по согласованию)

Морозову Елену
Сергеевну - исполняющего обязанности заместителя главы

администрации города Ставрополя, руководителя
комитета по управлению муниципальным
имуществом города Ставрополя заместителя
руководителя комитета по управлению
муниципальным имуществом города Ставрополя,
членом комиссии

Сухоловскую Елену
Владимировну - руководителя комитета правового обеспечения

деятельности администрации города Ставрополя,
членом комиссии

Хусаинова Максима
Валерьевича - заместителя главы администрации города

Ставрополя, руководителя комитета городского
хозяйства администрации города Ставрополя,
членом комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                И.И. Ульянченко